Wr. Cup 2009/2010 Runde 2
Wien, Floridsdorf, 22.11.2009

Wettkampf 20 Frauen, 100m Schmetterling Jahrgang 1997 und alter
22.11.09 - 14:30 Startliste
Wr. Rekord 59.68 KOSCHISCHEK Birgit ASV Wien, Stadthalle 16.12.06
Wr. Junioren Rekord 1:02.15 DITTRICH Nina SVSSi Wr. Neustadt 10.3.06
Wr. Jugend Rekord 1:03.25 DITTRICH Nina SCA Wien, Floridsdorf 20.11.04
Wr. Schiiler | Rekord 1:.08.46 DITTRICH Nina SCA Wien 29.11.02
Jg.
Lauf 1 von 7
2 KUNISHIO Momo 97 Schwimm Union Wien NT
3 KOEPP Sophia 94  ASV Wien NT
4 KRSMANOVIC Isabella 96 SC Donau Wien NT
Lauf 2 von 7
1 KOVACEVIC Monika 97 SC Donau Wien NT
3 WEISS Doris 97 SC Donau Wien NT
4 MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien NT
5 PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien NT
Lauf 3von 7
1 WACHAUER Felizitas 95 ASV Wien NT
2 WOLF Verena 97 SV Friesen Wien NT
3 BRANDNER Jessica 97 SC Donau Wien NT
4 SIPOS Berta 97 SC Donau Wien NT
5 TANER Benan 97 ASV Wien NT
6 MEMIC Adelisa 97 ASV Wien NT
Lauf 4 von 7
1 WEBER Corinna 92 SC Diana Wien 2:05.76
2 THURNER Hemma 96 SC Diana Wien 1:49.66
3 ASLAN Jasmin 96 SVS Simmering 1:42.15
4 LJUBIC Natalia 97  SC Austria Wien 1:47.15
5 KMEN Katharina 96 SC Donau Wien 1:52.27
6 SEIDL Mona 97 SC Donau Wien NT
Lauf 5 von 7
1 HERKO Julia 93  Wiener Sport-Club 1:40.00
2 CHUDZIK Julia 93  Wiener Sport-Club 1:30.00
3 SENS Daniela 93 SC Diana Wien 1:26.87
4 SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 1:27.75
5 FEHIMOVIC Lara 97 SCim Theresianum 1:36.07
6 BREZIK Jennifer 96 SVS Simmering 1:41.12
Lauf 6 von 7
1 LI Linda 94 SC Diana Wien 1:24.35
2 NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 1:22.55
3 KAMES Martina 95 SV Friesen Wien 1:19.57
4 ROTT Anja 95 SC Donau Wien 1:22.43
5 GOLD Alexandra 93 SC Diana Wien 1:22.60
6 PRIEMAYR Desiree 97 ASV Wien 1:24.47

Splash Meet Manager 2007, Build 5216

Registered to Landesschwimmverband Wien

20.11.09 14:43 - Seite 1



Wr. Cup 2009/2010 Runde 2
Wien, Floridsdorf, 22.11.2009

Wettkampf 20, Frauen, 100m Schmetterling

Lauf 7 von 7

MALEK Natalie
BARUKCIC Amanda
DORFLINGER Pia
DACIC Marina

KREPELA Marie-Christine
ROGLER Martina

U WNPE

95
92
97
94
95
91

ASV Wien

ASV Wien

SC Austria Wien

SV Friesen Wien

ASV Wien

SV Agua-Motion Vienna Dolphins

1:17.56
1:16.58
1:11.40
1:14.52
1:16.86
1:17.58
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